様式第１号(第５条関係)

年  月  日

美浜町長    様

美浜町地域あいあいポイント事業参加登録申請書

 美浜町地域あいあいポイント事業実施要綱第５条第２項の規定により、次のとおり申請

します。

太枠内の項目について記入してください。

ふりがな

性 別 男・女
氏  名

生年月日

（年 齢）

年     月     日

      （       ）歳

住  所
  〒

美浜町

電  話

（連絡先）

（     ）     －

（      ）     －

町記載欄 №